SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
                                                                            SANTA CRUZ DO ESCALVADO - MG

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024/PNAB
SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA

PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

RESULTADO FINAL

A Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo de Santa Cruz do Escalvado torna público o RESULTADO FINAL DOS PROJETOS APTOS a
recebimento dos recursos da Política Nacional Aldir Blanc, referente ao Edital de Chamamento Público nº 01/2024/PNAB.

PROJETOS CULTURAIS EXCLUSIVOS PARA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO

NOME DO PROJETO PROPONENTE CPF / CNPJ PONTUAÇÃO FINAL
VALOR A
RECEBER

SITUAÇÃO

Musicalização na Comunidade
48176805 José Geraldo de

Oliveira
48.176.805/0001-17 82 R$ 13.250,00 Aprovado

PROJETOS CULTURAIS DIVERSOS (SEM DELIMITAÇÃO DE ÁREA)

NOME DO PROJETO PROPONENTE CPF / CNPJ PONTUAÇÃO FINAL
VALOR A
RECEBER

SITUAÇÃO

Desperte a sua imaginação: leia,
escreva, produza...

Argentina de Almeida Dias ***.515.866-** 86 R$ 13.250,00 Aprovado

Sons do Escalvado Associação Música e Arte 17.597.505/0001-88 80 R$ 13.250,00 Aprovado

Costura Musical Felipe Érik de Souza Santos ***.184.736-** 75 R$ 13.250,00
Aprovado – Cota

pessoa negra

Santa Cruz do Escalvado, 06 de dezembro de 2024.

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo de Santa Cruz do Escalvado.